

# NGN Holding ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 56 78 89

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

---

Nils Gregers Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NGN Holding ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 56 78 89
	Stiftet: 23. august 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nils Gregers Nielsen, Hvedevænget 26, 7500 Holstebro, direktør og bestyrelse
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 3.431 t.kr., mod et underskud sidste år på 591 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 64.925 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 65.153 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	4.564.625	1.423.041
Finansielle omkostninger	0	-1.893.558
Administrationsomkostninger	<u>-165.983</u>	<u>-283.157</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.398.642</b>	<b>-753.674</b>
Skat af årets resultat	<u>-967.686</u>	<u>162.870</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.430.956</u></b>	<b><u>-590.804</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.930.956	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.590.804</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.430.956</u></b>	<b><u>-590.804</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	165.808
Tilgodehavende selskabsskat	0	284.590
Andre tilgodehavender	73.014	207.734
Tilgodehavender i alt	<u>73.014</u>	<u>658.132</u>
Værdipapirer	37.500.983	44.887.280
Værdipapirer i alt	<u>37.500.983</u>	<u>44.887.280</u>
Likvide beholdninger	27.579.068	16.994.218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.153.065</u></b>	<b><u>62.539.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.153.065</u></b>	<b><u>62.539.630</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	336.000	336.000
1 Overført resultat	63.089.015	61.158.059
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.925.015</u></b>	<b><u>62.494.059</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	197.478	0
Anden gæld	30.572	45.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.050</u>	<u>45.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.050</u></b>	<b><u>45.571</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.153.065</u></b>	<b><u>62.539.630</u></b>

**3 Medarbejderforhold**

**Noter**


---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	61.158.059	62.748.863
Årets overførte resultat	<u>1.930.956</u>	<u>-1.590.804</u>
	<b><u>63.089.015</u></b>	<b><u>61.158.059</u></b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	1.000.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>